

Beretning 2018



Det har været endnu et godt og begivenhedsrigt år for Dagfari i 2018.

Vi har haft et år med mange fantastiske ture arrangeret af vores turudvalg, senest en super skøn weekendtur til Tisvilde som var helt forrygende. Tak til Birgit, Stefanie, Susanne, Vibeke og Claus for en kæmpe indsats.

Også tak til Preben som igen i år har ledet fællesturene den første søndag i måneden. Det er så skønt, at Preben har tid og overskud til at lede disse ture. Vi kan se at turene stille og roligt er blevet populære og har "sat sig fast" - det at mødes i et fællesskab af ligesindede - med sin dejlige hest i den smukkeste natur.

Vores foredrag- og kursusudvalg har forsøgt at få arrangementer på benene, men der har ikke været så mange tilmeldinger til at de har kunnet gennemføres. Dog har Salli arrangeret et vellykket malerkursus samt springkursus hos Anne Stürup og Birgit har sørget for at de knap så smidige kunne blive mere smidige ved hjælp af Pilates. Tak til Eva, Lisbeth, Birgit og Salli.

Det blev forsøgt at afholde et Alrid træningsstævne ad to omgange her i sensommeren. Begge gange blev desværre aflyst. Den første pga. sygdom og den anden pga. for få tilmeldte. Det er super ærgerligt at måtte aflyse et stævne, men ingen er herre over sygdom og ved for få tilmeldte kan stævner desværre ikke gennemføres. Men tak til Anne, Hanne Møller, Hanne Brudholm, Mark, Jeanette og Christian for at have mod på, og tage livtag med så stort et arrangement. Jeg håber ikke jeg har glemt nogen, men hvis jeg har så skal I også have et tak.

Vi har haft to super vellykkede stævner med god tilmelding. Et hyggestævne i efteråret og et fastelavnsstævne i foråret. De stævner er et stort hit der i den grad favner os alle uanset alder og rideniveau. I bestyrelsen hører vi kun om gode oplevelse og herligt samvær. Tusind tak til vores stævneudvalget, Eva, Gunilla, Jeanette, Salli og Sidsel for jeres kæmpe indsats.

Bestyrelsen vil gerne slå fast med syvtommer søm, at vi i den grad er taknemmelige for den energi der lægges i at arrangere oplevelser for os andre, det uanset og man sidder i et udvalg, eller om man brænder for et arrangement - en oplevelse. Uden den energi ville der ikke være noget Dagfari.

Ovenpå aflysning af Alrid stævnet blev der stillet spørgsmål til, om de involverede havde nok muskler til at løfte arrangementet, at det blev gjort sårbart ved at være på for få skuldre.

Bestyrelsen udarbejdede retningslinjer for afholdelsen af fremtidige stævner, med efterfølgende input fra stævneudvalget. Vi håber det kan hjælpe evt. fremtidige og uprøvede stævneudvalg, således at der kan findes hjælp til planlægning og forberedelse. Når det er sagt, vil jeg på bestyrelsens vegne også gerne slå fast, at vi i bestyrelsen ikke har fokus på fejl og mangler. Vi lærer hele tiden, det betyder blandt andet også at retningslinjerne ikke er et statisk dokument, hvis de af nogen opleves som en hæmsko så tager vi den derfra. Denne klub er drevet af jeres - af vores - energi og frivillige indsats. Bestyrelsens hensigt med retningslinjerne er et forsøg på at få kompetencer delt ud - at vi kan lære af hinanden og at noget nyt kan springe ud af det.

Retningslinjerne er kommet på hjemmesiden, men denne vil også senere udvides med links til og gode råd fra stævneudvalget.

I ungdomsudvalget er det ikke lykkedes at få arrangeret et arrangement, det vil Helle KC fortælle mere om senere.

Fra bestyrelsen har der været deltagelse på DI sidste generalforsamling og klubkomitémødet.

DI's generalforsamling var et tilløbsstykke, der var forslag fremme om en ny struktur, men generalforsamlingen viste også at der var generel opbakning til DI's formandskab. Det er ikke noget vi er så påvirket af i lokalkubberne - om der er uro i DI eller ej, på den anden side er det altid dejligt at der er ro hos "moder organisationen".

Desværre blev det nationale møde for lokalkubberne aflyst da for få havde mulighed for at deltage. Ruth var ellers klar til at tage turen over sundet. Helle Rasmussen og jeg har deltaget i Klubmødet for klubberne Øst for Storebælt. Det var utrolig inspirerende at høre hvordan det nye anlæg på Hedeland så småt former sig med mange forbedringer i sigte. Forbedringerne har skabt drømme om, at også stævner som DM kan afvikles i vores nærområde. For os der ikke har kaliber til at ride DM, er der hos DI også fokus på at få sammenhængende ridespor. Fra det sydlige Frankrig til det allerhøjeste Nord Norge - Måske en ide for turudvalget! Hvis ikke hele ruten, så måske bider af den.

Sidst, men ikke mindste tusind tak til bestyrelsen, Helle KC, Helle ER, Jeanette, Ruth, Trine og Vibeke, som får Dagfaris "hverdag" til at glide. Især tak til Jeanette, som desværre har valgt at træde ud af bestyrelsen. Vi kommer til at savne dig. Håber vi stadig ser dig til Dagfaris arrangementer.

Bestyrelsen glæder sig til at tage livtag med 2019 endnu engang - Tusind Tak for godt år